


## Cenová nabídka

Stavba: kácení  
Objekt: BP Velinský

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.  
Zhotovitel: M. Volf Prosetín 127  
Místo: Velinský potok ř.km: 1,030-1,160 a 0,25 v Borohrádku

Zpracoval:   
Datum: 20.2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

10	001	111211201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 ručně	m2	26,000	161,00	4 186,00
1	231	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	3,000	400,00	1 200,00
8	231	112151113	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	5,000	1 500,00	7 500,00
7	231	112151114	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
2	231	112151115	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	3,000	5 000,00	15 000,00
4	231	112151117	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	2,000	10 000,00	20 000,00
6	231	112151121	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 1100 do 1200 mm	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
9	R	R1	Úklid přístupových pozemků a těžebních zbytků, likvidace větví z 15 ks stromů a křoví dle platné legislativy (pálení, štěpkování, odvoz)	kus	1,000	8 000,00	8 000,00

**Celkem**

**75 886,00**

